
UCHWAŁA NR XXIX/190/2026 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Międzychód na lata 2024 - 2028. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 725), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się postanowienia załącznika do uchwały nr IV/30/2024 Rady Miejskiej Międzychodu 
z dnia 4 lipca 2024 r. w sprawie Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy 
Międzychód na lata 2024 - 2028 w następujący sposób: 

1) w rozdziale 2, ustępie 2, punkcie 3) liczbę „520” zastępuje się liczbą „52”; 

2) w rozdziale 2, ustępie 2, punkcie 6) przed średnikiem dodaje się wyrazy "lub do kompleksowej 
modernizacji"; 

3) w rozdziale 2, ustępie 3, punkcie 2) dodaje się kolejne litery od d) do l) w treści: 

 "d) Remont lokali mieszkalnych w budynku przy ul. Polnej 25B, lokal nr 5 - 32,90 m2, lokal 
nr 6 - 40,30 m2, lokal nr 7 - 36,20 m2 oraz lokal nr 8 - 32,89 m2, 

e) Remont lokalu mieszkalnego w budynku przy ul. Ignacego Daszyńskiego 1, lokal nr 25 - 57,00 m2, 

f) Remont lokalu mieszkalnego w budynku przy ul. Armii Poznań 28A w Bielsku, lokal nr 9 - 58,30 m2,  

g) Remont lokalu mieszkalnego w budynku przy ul. 17 Stycznia 110, lokal nr 8 - 22,40 m2, 

h) Remont lokali mieszkalnych w budynku przy ul. Ignacego Daszyńskiego 6, lokal nr 5 - 45,40 m2 oraz 
lokal nr 6 - 46,50 m2, 

i) Remont lokalu mieszkalnego w budynku przy ul. Marszałka Piłsudskiego 7, lokal nr 5 - 28,29 m2, 

j) Remont lokali mieszkalnych w budynku nr 23 w Lewicach, lokal nr 2 - 40,28 m2 oraz lokal nr 4 - 
37,51 m2, 

k) Remont lokali mieszkalnych w budynku przy ul. Kwiatowej 46 w Bielsku, lokal nr 2 - 60,60 m2, lokal 
nr 3 - 61,00 m2 oraz lokal nr 12 - 61,00 m2, 

l) Remont lokalu mieszkalnego w budynku przy ul. Dolnej 14 w Kamionnie, lokal nr 4 - 20,50 m2." 

4) w rozdziale 5, zmienia się treść ustępu 8 w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: „Stawki bazowe 
czynszu w okresie obowiązywania programu ustala się przy założeniu corocznego wzrostu o około 
1,00 zł/m², z wyrównaniem w ostatnim roku obowiązywania programu do poziomu odpowiadającego 2% 
wartości odtworzeniowej 1 m² powierzchni użytkowej, obliczonej według wskaźnika obowiązującego 
w lipcu 2024 r."; 

5) w rozdziale 6, zmienia się treść ustępu 2 w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: „Zarząd zasobem 
mieszkaniowym Gminy, zgodnie z uchwałami Rady Miejskiej Międzychodu (nr XIII/132/2011 z dnia 
28 września 2011 roku w sprawie utworzenia jednoosobowej spółki prawa handlowego pod nazwą 
Miejska Spółka Komunalna AQUALIFT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Międzychodzie i uchwałą nr XVII/148/2019 z dnia 26 listopada 2019 roku w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Międzychód wraz 
z późniejszymi zmianami), powierzono Miejskiej Spółce Komunalnej AQUALIFT Spółka z o.o. 
w Międzychodzie, ul. Bolesława Chrobrego 24A.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7439C86-E520-44AB-9290-2D89F9282E9A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7439C86-E520-44AB-9290-2D89F9282E9A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIX/190/2026 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. e w § 1 pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 3
	lit. g w § 1 pkt 3
	lit. h w § 1 pkt 3
	lit. i w § 1 pkt 3
	lit. j w § 1 pkt 3
	lit. k w § 1 pkt 3
	lit. l w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-02-02T11:45:35+0100




